

令和 7 年産 出荷契約米生産者仮渡金

銘柄	適用	等級	30kg仮渡価格	60kg仮渡価格
あきたこまち	J A 米	1 等	15,500	31,000
	J A 米	2 等	15,300	30,600
	J A 米	3 等	15,000	30,000
コシヒカリ	J A 米	1 等	14,250	28,500
	J A 米	2 等	14,050	28,100
	J A 米	3 等	13,750	27,500
	一般米	規格外 A	13,550	27,100
	一般米	規格外 B	13,350	26,700
	一般米	規格外 C	13,150	26,300
あいちのかおり	J A 米	1 等	14,250	28,500
	J A 米	2 等	14,050	28,100
	J A 米	3 等	13,750	27,500
	一般米	規格外 A	13,550	27,100
	一般米	規格外 B	13,350	26,700
	一般米	規格外 C	13,150	26,300
加工用米	－	1 等	10,500	21,000
	－	2 等	10,300	20,600
	－	3 等	10,000	20,000